
中国邮政集团有限公司兰州市分公司个性化内衬填

充包装物料购置项目公开比选公告

甘肃安宇工程造价咨询有限公司受中国邮政集团有限公司甘肃省分公司委

托，对中国邮政集团有限公司兰州市分公司个性化内衬填充包装物料购置项目以

公开比选的方式进行采购，欢迎符合资格条件的潜在供应商前来参加。

一、项目基本情况

1、项目编号：AY-2025-DL001

2、项目名称：中国邮政集团有限公司兰州市分公司个性化内衬填充包装物

料购置项目

3、预算金额：226.4万元/年

4、服务周期：自合同签订之日起1年。

5、比选内容：确定4家供应商（1主3备）为兰州市分公司提供个性化内衬填

充包装物料，具体如下：

序号
采购项目名

称
规格 参数

预计年使用量

（个）
备注

1
气泡充气袋

（葫芦膜）
30cm*40cm*300m 卷 30000

100cm*50cm*3cm 张 20000
2

防震防撞泡

沫板 100cm*50cm*2cm 张 30000

加硬30*30*3*500 根 40000
3

纸箱防撞阳

角 加硬30*30*3*800 根 40000

6、标段划分：共1个标段

二、供应商资格要求

1、必须是在中华人民共和国境内依照《中华人民共和国公司法》注册的、

具有独立法人资格的企业；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供2023年财务会计审



计报告或财务报表或银行资信证明）；

3、未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行

人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，以

“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记录

已失效，投标人需提供相关证明资料；

4、本项目不接受联合体投标，严禁转包、分包，严禁各类形式的资质挂靠

（需提供承诺函）；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一包或标段投标或者未划分包或标段的同一招标项目投标（需提供承诺函）；

6、在本项目开始日前三年内，供应商在“中国裁判文书网”查询无行贿犯

罪记录；

7、与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人

员及其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组

织委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或

员工集体出资成立的企业（需提供承诺函）；

8、被中国邮政集团有限公司或中国邮政集团有限公司甘肃省分公司列入黑

名单且在有效期内的供应商，无资格参加本项目的采购活动。

三、获取比选文件的时间、地点及方式

1、比选文件获取：线上获取，凡有意参加投标者，请于2025年01月08日至2025

年01月13日09:00-17:00（北京时间）（节假日除外）在“中国邮政电子采购与供

应平台”（https://cg.11185.cn）获取比选文件。供应商应将获取文件时的支付

凭证同步上传至“中国邮政电子采购与供应平台”对应的报名项目中，经审核后

即可下载比选文件。

注：（1）未在该平台注册的供应商，请先注册进行CA证书办理，并详细阅读

操作手册，线上自行获取比选文件； 

（2）CA证书办理：在浏览器中输入网址（https://cg.11185.cn），点击门

户网站【用户中心】中【注册】按钮，根据系统提示与要求完成基本信息登记注

册。点击门户网站【用户中心】中【CA办理】按钮，根据系统提示与要求完成数



字证书申请。CA办理电话：400-788-8550。

（3）平台服务电话：400-709-1099（周一至周五9:00-17:00）。

2、线上获取比选文件须按照“中国邮政电子采购与供应平台”要求的格式，

将本公告第二条供应商资格要求中的所有资料逐页加盖企业公章，上传平台并向

采购代理机构邮箱（1147915640@qq.com）中发送PDF版资料一份。

3、比选文件售价：500元/套，售后不退、投标资格不能转让。售后不退、

投标资格不能转让。投标人需自行判断是否符合公告要求，并决定是否参与本次

招标活动，投标过程产生的费用需自理。

4、本项目采用线上、线下并行招标，对电子文件及纸质文件进行形式审查

及评审，以纸质文件作为补充，任何一种方式未成功获取比选文件的供应商将拒

绝其投标。

四、响应文件的递交

1、线上“中国邮政电子采购与供应平台”响应文件递交时间：

2025年01月15日09时30分至2025年01月16日09时30分（北京时间）。

2、线下响应文件递交截止时间：2025年01月16日09时30分（北京时间）。

3、线下响应文件递交地点：甘肃安宇工程造价咨询有限公司会议室（甘肃

省兰州市七里河区兰州中心写字楼2121室）

4、响应文件应按比选文件的要求在递交截止时间前，通过“中国邮政电子

采购与供应平台”上传电子版文件并完成“签到”流程。

5、电子版与纸质版响应文件须完全一致。响应文件中要求的盖章、签字，

在制作电子版响应文件时可以是有效的电子签章，也可以是加盖公章、签字的纸

质版扫描件。

6、供应商须派代表当面递交纸质版响应文件。采购人不接受以邮寄、传真、

电子邮件等方式递交的响应文件。逾期或不符合规定的响应文件恕不接受。

五、比选时间及地点

1、比选时间：2025年01月16日09时30分（北京时间）

2、比选地点：甘肃安宇工程造价咨询有限公司会议室（甘肃省兰州市七里

河区兰州中心写字楼2121室）



六、发布公告的媒体

本公开比选公告在甘肃经济信息网（网址：http://www.gsei.com.cn）、中

国邮政电子采购与供应平台（网址：https://cg.11185.cn）、中国邮政集团有限

公司官网（网址：http://www.chinapost.com.cn）上发布，因轻信其他媒体、

组织或个人提供的信息而造成损失的，采购人、代理机构概不负责。 

七、联系方式

1、采购人：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司

地  址：甘肃省兰州市城关区酒泉路2号

2、采购代理机构：甘肃安宇工程造价咨询有限公司

地  址：甘肃省兰州市七里河区兰州中心写字楼2121室

联系人：刘琼艳 

联系电话：18209312939 

邮   箱：1147915640@qq.com

八、监督部门

中国邮政集团有限公司甘肃省分公司纪委办公室

电话:0931-8110663

邮箱:jianchashi@gs.chinapost.com.cn

 2025年01月08日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-08T17:31:14+0800
	BJ
	ePolicy




